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Underrättelse om granskning  

Vattentjänstplan – Eslövs kommun  

Eslövs kommun har i samverkan med VA SYD tagit fram ett förslag till 

vattentjänstplan. Syftet med vattentjänstplanen är att presentera kommunens 

långsiktiga planering för att tillgodose behovet av allmänna vattentjänster. 

Vattentjänstplanen ställdes ut för samråd 30 oktober 2024 – 8 januari 2025. 

Inkomna synpunkter har nu bearbetats och ett granskningsförslag har tagits 

fram. Förslaget till vattentjänstplanen redogör för vilka områden i 

kommunen som omfattas av utbyggnad av kommunalt VA. När kommunen 

bygger ut den kommunala VA-försörjningen är det för att säkerställa 

tillgången på rent vatten och minska risken för enskilda avlopps negativa 

påverkan på hälsa och miljö, vilket kommunen enligt lag är skyldiga att 

göra. Eslövs kommuns kommunstyrelse har godkänt vattentjänstplanen för 

utställning till granskning och ni har nu möjlighet att lämna synpunkter. 

Områden som omfattas av utbyggnad av kommunalt spillvatten, så kallade 

VA-utbyggnadsområden, är följande: Bosarps Jär, Arup/Kungabacken, 

Högseröd, Berga, Östra Karaby, Brödåkra/Utteröd. Tabellen nedan redogör 

tidsplan för när fastighetsägare i respektive VA-utbyggnadsområde kommer 

anslutas till det allmänna nätet. Tidsplanen är beskriven i en 5-års intervall 

eftersom förutsättningarna att ansluta sig till den befintliga anläggningen 

kan se olika ut, vad gäller exempelvis markförhållande, 

tillståndsansökningar och närhet till det befintliga nätet. VA SYD kommer 

kontakta berörda fastighetsägare när det är dags att påbörja projekteringen 

för respektive område. 

 

 

Tidsplan VA-utbyggnad spillvatten 

2026-2030 2031-2035 2036-2040 

Bosarps Jär Arup/Kungabacken 

Högseröd 

Berga 

Östra Karaby 

Brödåkra/Utteröd 
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Under samrådet inkom synpunkter på indikationer på problem med 

dricksvatten i Östra Karaby, Berga, och Stehags Kyrkby. Dessa områden 

har därmed beslutas att utredas vidare under 2026 innan ett beslut kan tas 

om det finns ett behov att bygga ut allmänt dricksvatten eller inte. För att 

kunna utreda dessa områden vidare behöver vi information från er 

fastighetsägare: Hur upplever ni ert dricksvatten utifrån kvalitet och 

kvantitet? Fastighetsägare från dessa områden uppmuntras därmed 

inkomma med synpunkter kring deras dricksvatten.  

 

Följande områden omfattas INTE av VA-utbyggnad: Östra Strö, Gullarp, 

Västra Strö, Stabbarp, Hunneberga, Öslövs Ry, Stehags kyrkby, Billinge 

Norra, Öslöv.  

Fastighetsägare i dessa områden inkluderas inte av en utbyggnad då ett 

behov inte har konstaterats. Ni får detta utskick i informationssyfte eftersom 

era områden är klassificerade som uppföljningsområden, vilket innebär att 

det vid en revidering av planen kommer ses över om någon förutsättning har 

ändrats i den utsträckningen att ett behov av någon vattentjänst har uppstått.  

 

Granskning:  

Granskningstid: 26 maj – 27 juni 2025 

Handlingarna: Finns på kommunens webbplats via följande länk: 

eslov.se/vatten  

Lämna synpunkter: Synpunkter lämnas via en e-tjänst som finns på 

kommunens webbplats(eslov.se/vatten), via följande länk: 

https://sjalvservice.eslov.se/oversikt/overview/185. Alternativt kan 

synpunkterna skickas med brev till: Kommunledningskontoret, Eslövs 

kommun, 241 80 Eslöv. Synpunkter ska lämnas senast den 27 juni 2025.  
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